AMAZO1\IAS
GOVERNO OO ESTÂDO

-

PORTARIA N' 41112023 - GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO USO dE SUAS

atribuiçÕes legais, e

CONSIDERANDO o que determina o arl.20, inciso Vl, arts. 61, 67
e 69, todos da Lei Estadual no 13.0í 9, de 31 de julho de 2014, e a Portaria Estadual no

167, de 26 de julho de 201 9,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR a servidora YSLA MARTHA CHAVES DA SILVA, Assistente Sociat,
matrícula no 004686-AADESAM, como Gestora do Termo de Fomento n" 0'16/2023 -
FEAS, firmado com a ASSOCIAÇÃO PH|L|PPE SOCTAS DA COMUNTDADE NOVA
ALIANÇA - COMUNIDADE NOVA ALIANÇA, proveniente de Edital de Chamamento
Público no 001/2023-SEAS

Art. 2() - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Manaus, 28 de junho de 2023

Kely Patrícia Paixão Silva
Secretária de Estado da Assistência Social

Z
"^","nas

am s.v br
t*ltteí com/GovemodoAM
youtube. com/governodoâmazonas
íacebook com/governodoamazonas

Secretarla de Estado
da Asslstência Social

Av Oarcy VaÍgas 77 - Chapâda
Manâus - AM 690í)-020

^a